



GØY! Synne Moen Bredalslien (9), Oda Magrete Lund (9) og Cecilie Støholen (19) er faste på startstreken når det er klubbbløp på Tynset.

Jon Arne Hugudal humrer rolig inne ved snøkanten:

– Det går an å gå fort på skøyter på Tynset også.

ÅGE DALBYS MINNEBOK forteller også om gode tider, på sekstitallet. Og selvsagt er det tider det handler om i skøytesport.

– Alle jaktet på personlige rekorder under klubbbløpene- og mange har sine bestetider fra Stadion. Ingen andre baner hadde like rask is som Jønna (Alf Ingvaldsen) presenterte.

Isen var topp; om det var VM, EM, NM, kretsmesterskap, kretsløp, klubbmesterskap – eller klubbbløp!

Spesielt for Hamar var kanskje klubbbløpets gjesteklasse. Nordens Davos hadde alltid besøk av en eller flere internasjonale skøyteløpere, og Dalby forteller:

– Utledningene sto også i kø for å være med i klubbbløp på Stadion. Det var helt normalt med egen gjesteklas-

se for nederlendere, engelskmenn – og andre. Hele vinteren bodde det ulike skøytetropper og enkeltpersoner på Ungdomsherberget. Det var eksempelvis slik dansken Kurt Stille dukket opp. Han spilte gitar og underholdt på et av byens hoteller – tror det var Victoria – og så lærte han seg å gå på skøyter på Stadion. Vi unge lo mye av den alltid smilende dansken. Vi syntes han var utrolig klønete – til å begynne med. Men etter hvert kom respekten.

PÅ DOMUS PÅ TYNSET har de lengdeløpsskøyter til 699 kroner og fire par Østerdalslabben til 89 kroner – men klappskøyter til tusenvis av kroner må du bestille. Heldigvis trenger verken unger eller voksne de mest moderne utgaver av superskøyter, og flott er det å se at skøytene for de minste har fått en stiv sko som helt sikkert også holder på varmen.

De færreste som suser rundt på fi-

rehundremetersbanen Nytrømoen tenker på at de skal bli som klubbens nye håp Even Johansen som ble juniornorgesmester så sent som i fjor, og ikke er de interesserte i at banerekordene i dag kan rammes inn som museumsgjenstander; Frode Rønning 38,46 fra 1982, Jan Egil Storholt 1.17,47 fra 1977, Bjørn Nyland 1.57,46 fra 1983, Geir Karlstad 4.14,3 fra 1985, Rolf Falk-Larssen 7.11,72 fra 1983 og Geir Karlstad 14.47,00 fra 1983.

UNGENE PÅ TYNSET går alt de kan, og sniker seg tilbake igjen i køen for å få starte en gang til. Den ene ivrigere enn den andre. Nå og da er de innom klubbhuset for å gjøre kål på vaffler fra fem liter vaffelrøre som Torild Wiik steker opp og dessuten har Torild også med seg en langpanne med sjokoladecake.

Ute begynner det å trekke litt uggen vind inn fra øst, og slik gjør det ikke enkelt for en stakkar som forsøker å få

med seg litt fart inn i siste ytre. Men ingen gir seg, og en av de aller siste av isflaten denne kvelden er en gutt som var en av de aller første på – og nettopp derfor skal denne historien faktisk slutte med begynnelsen:

Den unge og ivrige skøyteløperen suste rundt på isflaten da jeg kom til Nytrømoen i god tid før klubbbløpet, og gutten ble selvsagt på direkten oppsøkt av undertegnede som ville ha et intervju med den overentusiastiske skøyteløperen. Gutten fikk spørsmålene. Jeg fikk svar. Som fortjent:

- Hva heter du?
- Feisal. Feisal Mohamed Suleiman.
- Og hvor er du fra?
- Tynset.



Skal du snakke med noen om skøyter i Hedmark, så bør du snakke med Åge Dalby fra Hamar.

JON ERIK HANSSON